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Eventyrruten: Telemarkskanalen, Rjukan & høyfjellscruise   
16.-20.07 2026 
 

   
Variert og sosial bussreise med mye inkludert som slusecruise på 

Telemarkskanalen, tur til tungtvannsmuseet på Rjukan og tur opp på 

Gaustadtoppen med Gaustadbanen, samt høyfjellscruise med MB Fjellvåken til 

Mogen turisthytte bare noen av mange høydepunkter. Komfortabel turbuss tar oss 

oss med på flotte utflukter og vi bor på hoteller med basseng og herlige fasiliteter.   

 

TOR 16.07  Avreise til Morgedal via stavkirken i Odda 

Avreise fra avtalt sted i Bergen med turbuss og reiseleder fra Boreal.  

Vi setter kursen østover mot Hardanger og tar fergen fra Tørvikbygd til 

Jondal. Videre via Odda hvor vi besøker Lothepus sin nye «stavkirke» som 

har blitt byens store attraksjon. Her spiser vi en god lunsj. Videre øst over 

fjellet med en liten stopp underveis for benstrekk. Ankomst Morgedal Hotell 

i Morgedal i Kviteseid, Telemark, som kombinerer historisk sjarm med 

moderne komfort. Hotellet har røtter tilbake til 1935, og har vært 

modernisert over tid for å tilbyr flotte fasiliteter som bl.a. innendørs 

svømmebasseng, badstue, boblebad, kaldkulp og trimrom. Innsjekk 3 

netter, middag på hotellet alle dager.   
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FRE 17.07  Slusecruise på Telemarkskanalen 

Vi nyter en rolig morgen og en god frokost. Etter hvert kjører vi buss kort 

vei til Kvitseid brygge ved Telemarkskanalen. Vi stiger om bord på MS 

Victoria som er på vei sør. Om bord finnes godt med sitteplasser ute og 

inne, og baguette og kaffe er inkludert på reisen. Først en rolig seilas over 

Kvitseidvatnet og Flåvatnet, før vi ankommer slusene. Skipet senkes som i 

en flytende heis gjennom Hogga- og Kjeldal sluser. Videre til Lunde sluse, 

en av de mest besøkte stedene langs kanalen, hvor vi stiger av og møter 

bussen. Retur til hotellet.   

  

LØR 18.07  Høyfjellscruise med MB Fjellvåken  

Et høyfjellcurise med katamaranen Fjellvåken starter fra Skinnarbu og tar 

oss de fire milene over Møsvatn, 918 moh., forbi gamle fjellgårder og et 

storslått landskap. Vannveien er livsnerven her, og gir en uforglemmelig 

opplevelse av natur og kulturarv. 

Avhengig av vannstand i Møsvatn så er det mellom ca. 800m - 3 km å gå 

fra der båten legger inntil og opp til Mogen turist hytte, og vel fremme 

serveres lunsj kl. 12:00. Etter måltidet kan du spasere på opparbeidet sti 
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langs elva Kvenna (ca. 3 km tur/retur) eller velge en kort, brattere tur opp 

til Argefoss for de som ønsker det. Bli med på en reise langs en historisk 

ferdselsvei som i over 130 år har knyttet fotturister, hyttefolk og 

fastboende til et vegløst samfunn.  

   

SØN 19.07  Rjukan og Gaustatoppen 

I dag besøker vi Rjukan, kjent for Norsk Hydros vannkraftutbygging og 

speilløsningen som gir sollys til sentrum om vinteren. Besøket starter på 

Vemork, der museet forteller om tungtvannsaksjonen under 2. 

verdenskrig og hverdagslivet på fabrikken. I Tungtvannskjelleren følger vi 

sabotørenes spor og får innsikt i deres avgjørende rolle. Lunsj er 

inkludert. Over oss ruver Gaustatoppen, 1883 meter høy, med utsikt over 

store deler av Sør-Norge. Gaustabanen gjør toppen tilgjengelig for alle: 

først en fjelltrikk 850 meter inn i fjellet, deretter taubane med 39 graders 

stigning. På bare 15 minutter når vi toppen og kan nyte utsikten over 1/6 

av Norge på klare dager. Vi fortsetter til Geilo, velkjent vintersportssted, 

og sjekker inn på Vestlia Resort. Middag inkl. og vi nyter kvelden og 

hotellets flotte fasiliteter.  

Vestlia Resort   
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MAN 20.07  Hjemreise via Vøringfoss og Norsk Natursenter 

Etter en god frokost sjekker vi ut og setter oss i bussen. Vi kjører over 

Hardangervidda og ankommer Vøringfossen som med sitt 182m fall ned i 

Måbødalen kan ta pusten fra de fleste. Fra utkikksplattformene har man 

panoramautsikt over fossen og området rundt. Videre en kort kjøretur til 

Norsk Natursenter Hardanger hvor vi spiser en varm lunsj inkl. kake og 

kaffe/te. For de som ønsker kan besøke utstillingen på Natursenteret (ikke 

inkl.) som tar deg med på en tidsreise fra jordens opprinnelse for 2,9 

milliarder år siden til dagens landskap, og høydepunktet for mange er 

panoramafilmen «Fjord Fjell Foss» med storslåtte naturscener og musikk.  

 

 
Videre mot Bergen med ankomst bussterminalen utpå ettermiddagen. 
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Reisefakta          
 

Dato:  16.-20.07 2026 

 

Pris:  kr 14 950,- per person i dobbeltrom 

 

Påmeldingsfrist: 04.05.2026 

   

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Busstransport iht. program med turbuss fra Boreal  

 Overnatting 3 netter på Morgedal Hotell inkl. frokost og middag 

 Overnatting 1 natt på Vestlia Resort Geilo inkl. frokost og middag 

 2-retters lunsj i Langhuset restaurant Odda 

 Slusecruise på Telemarkskanalen Kvitseid-Lunde inkl. baguette og kaffe 

 Høyfjellscruise med MB Fjellvåken inkl. lunsj på Mogen turisthytte 

 Dagstur til Rjukan inkl. lunsj, omvisning på Vemork og Gaustadbanen opp 

på Gaustatoppen t/r  

 2-retters lunsj på Norsk Natursenter  
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 2 940,-  

 
Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev for turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Allergier eller andre 

spesialbehov skal meldes inn ved påmelding. Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke 

kan yte særskilt assistanse til noen av deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å 

være i god nok form, fysisk og psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på 

reisen som beskrevet.  
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